
UCHWAŁA NR XLII/317/2009 
RADY POWIATU ŁOW ICKIEGO

z dnia 02 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 
184 ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U, z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 89.600,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 89.600,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 89.600,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki majątkowe o kwotę 89.600,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 89.600,00 zł.

§ 3. § 8 uchwały Nr X X V 1218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok 
otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w dziale 758 -  Różne rozliczenia w wysokości 
29.394,00 zł oraz rezerwy celowe w działach:
1) 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w wysokości 

153.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące;
2) 801 -  Oświata i wychowanie w wysokości 163.006,00 zł z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące,
3) 851 — Ochrona zdrowia w wysokości 150.000,00 zł z przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne
4) 852 ~ Pomoc społeczna w wysokości 265.547,36 zł z przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne;
5) 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza w wysokości 1.053,00 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące;



6) 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w wysokości 179.500,30 zl, 
z tego:
a) 30.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,
b) 149.500,30 zł z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne.”

§ 4. W załączniku nr 15 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 i otrzymuje 
on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/317/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 02 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowe]

$01 Oświata i wychowanie 89 000,00 0,00
80195 Pozostała działalność 89 600,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 89 600,00 0,00
Rezerwy 89 600,00 0,00
Ogółem 89 600,00 0,00

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/317/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 02 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 600,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 89 600,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 89 600,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 89 600,00 0,00
Ogółem 89 600,00 0,00

4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLII/317/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 02 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

$54 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 600,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 89 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 89 600,00
Zakup samochodu w ramach realizacji projektu pn. 
"Sprawny dojazd - szansa dla niepełnosprawnych "

89 600,00

Razem 89 600,00

5



/( ( '

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLII/317/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 02 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

600 Transport i łączność 8 778 632,00 4 725 714,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 778 632,00 4 725 714,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 8 591 496,00 4 538 578,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00
Inwestycje na drogach: 8 591 496,00 4 538 578,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00
Droga nr 2700 E - odcinek Bednary - 
Janowice - przebudowa

175 727,00 117 727,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2700 E - odcinek w m. Myslaków - 
powierzchniowe utrwalenie

34 052,00 19 052,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2701 E - odcinek Bednary 
Kolonia - Sypień - nakładka asfaltowa

250 958,00 126 958,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2702 E /  2714 E w  m. Bednary - 
utwardzenie ciągów pieszych

54 942,00 34 942,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2703 E - odcinek w m. Myslaków 
przy torach PKP - nakładka

69 505,00 36 505,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2703 E - odcinek w m. Myslaków - 
powierzchniowe utrwalenie

28 438,00 18 438,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2705 E - odcinek Nieborów  - 
Piaski - nakładka

136 970,20 76 970,20 0,00 11 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2706 E  - odcinek Luszyn - Haków  
Borowy - nakładka

125218,00 125218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E -  odcinek Wicie - 
Kocierzew - nakładka

322 573,00 322 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Droga nr 2707 E w  m. Boczki - remont 
chodnika

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E w  m. Wejsce - przebudowa 
drogi

193 749,00 193 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2709 E - odcinek Kiernozia - 
Zlaków Borowy - nakładka

207 912,00 207 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 27]3 E ul. Armii Krajowej w 
Łowiczu - remont chodnika

31 976,00 31 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2717 E -  odcinek Sobota - 
Przezwiska - nakładka

46 855,00 46 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2 725 E - odcinek Chąśno - 
Sierżniki - nakładka

191 646,00 191 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2728 E - odcinek od m. Bełchów  
do drogi nr 2 755 E - utwardzenie ciągówt 
pieszych

105 594.00 105 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1

Droga nr 2731 E  - odcinek Maurzyce - 
Strugienice - nakładka

442 294,00 212 294,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2733 E w  m. Kalenice - budowa 
zatoki autobusowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2734 E  
odcinek Bielawy - Walewice - Sobota

398 164,80 398 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2736 E - odcinek w m. Łazin - 
powierzchniowe utrwalenie

95 956,00 95 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga Nr 2739 E - odcinek Wola 
Gosławska - Janinów - nakładka

107 583,00 107 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2741 E - odcinek Skaratki - Sapy - 
nakładka

239 297,00 239 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2749 - odcinek w m. Grudze - 
utwardzenie kostką brukową 2 zatok 
przystankowych

21 836,00 21 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2751 E -  odcinek w m. Sełigów - 
utwardzenie ciągów pieszych

16 062,00 16 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7



c f

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Droga nr 2935 E  - odcinek Trzcianka - 
Bobrowa - nakładka

93 146,00 93 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 5114 E -  odcinek w m. 
Domaniewice - u l Kolejowa - utwardzenie 
ciągów pieszych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 5118 E - odcinek w m. Bielawy - 
nakładka

142 262,00 142 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 2750 
E, nr 2704 E i nr 2752 E, celem zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkowników poprzez 
poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż barier 
ochronnych, w tym przy obiektach 
mostowych na terenie Powiatu Łowickiego

3 608 657,00 988 083,00 1 674 862,00 945 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
przy szkołach i innych obiektach użytku 
publicznego na terenie Powiatu Łowickiego 
poprzez budowę chodników, montaż barier 
ochronnych, oznakowanie poziome i 
pionowe w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych

1 257 557,00 438 557,00 655 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja Alei Zabytkowej Pomnika 
Przyrody Bolimów - Nieborów

63 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 344,00 0,00 0,00

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 2704 
E, 2728 E, 2746 E  i 2717 E  celem 
zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników 
poprzez poszerzenie jezdni, poprawę 
nawierzchni, utwardzenie ciągów pieszych, 
montaż barier ochronnych, w tym przy  
obiektach mostowych - Etap II

44 530,00 44 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 2709 
E i 2707 E celem zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkowników poprzez 
poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż barier 
ochronnych, w tym przy obiektach 
mostowych - Etap I

22 692,00 22 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 187 136,00 187 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu osobowo - towarowego 71 620,00 71 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup pługa do odśnieżania typu średniego 20 618,00 20 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup piaskarki 49 898,00 49 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podłączenie do sieci gazowej budynku 
mieszczącego się w Łowiczu przy ul. 
Świętojańskiej 5/7

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont nieruchomości położonej przy ul. 
Świętojańskiej w Łowiczu

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 394 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

7 174,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 174,83 0,00

9



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Wydatki inwestycyjne Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej

112 825,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 825,17 o.oJT

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

27 455,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 455,17 0,00

Zakup wyposażenia dla Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej

242 544,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 544,83 0,00

750 Administracja publiczna 2 026 870,00 1 961 500,00 0,00 65 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu komputerowego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 1 986 870,00 1 921 500,00 0,00 65 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 1 913 543,70 1 900 000,00 0,00 13 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa budynku administracyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu wraz z 
zagospodarowaniem terenu

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

13 543,70 0,00 0,00 13 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 73 326,30 21 500,00 0,00 51 826,30 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup drukarki termotransferowej wraz z 
oprogramowaniem  
Zakup serwera sieci LAN  
Zakup streamera

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

51 826,30 0,00 0,00 51 826,30 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10



( /( '

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu kwaterunkowego i 
gospodarczego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, informatycznego, 
elektronicznego i łączności, szkoleniowego, 
transportowego oraz medycznego

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup defibrylatora 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 954 249,00 848 029,00 0,00 0,00 2 106 220,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 173 473,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 173 473,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zabudowa tarasu przy sali gimnastycznej I  
LO w Łowiczu

173 473,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 306 576,00 306 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 306 576,00 306 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odnowienie południowej elewacji budynku 
poklasztornego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu przy 
ul. Podrzecznej 30

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolniczego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Łowiczu

106 576,00 106 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 474 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 106 220,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 2 453 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 085 220,00 0,00 0,00 0,00

11



( r
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

wydatków 
na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Budowa sali gimnastycznej oraz 
przebudowa infrastruktury edukacyjnej 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 3 w 
łow iczu  w celu racjonalnego zaspokojenia 
lokalnych potrzeb edukacyjnych - 1 etap 
inwestycji

2 453 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 085 220,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Szkoła Zawodowa - szansą na przyszłość 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 498 100,00 1 832 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 2 498 100,00 1 832 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 348 100,00 1 682 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wzmocnienie potencjału sieci usług 
medycznych północno - wschodniej części 
województwa łódzkiego poprzez 
przebudowę budynku Szpitala Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu oraz 
doposażenie go w sprzęt i aparaturę 
medyczną

2 348 100,00 1 682 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 731 106,29 348 291,00 0,00 0,00 382 815,29 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja komina na budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Borówku

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 698 106,29 315 291,00 0,00 0,00 382 815,29 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 432 558,93 64 883,84 0,00 0,00 367 675,09 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości usług pomocy społecznej 
poprzez przebudowę Domu Pomocy 
Społecznej w Borówku

432 558,93 64 883,84 367 675,09

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

265 547,36 250 407,16 15 140,20

12



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ooo

Budowa przyłącza do sieci cieplnej budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 714 820,00 2 714 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 674 820,00 2 674 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 585 220,00 2 585 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Łowiczu o 
internat z zapleczem żywieniowym i salę 
gimnastyczną w celu racjonalnego 
zaspokojenia lokalnych potrzeb  
edukacyjnych dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych oraz niedostosowanych 
społecznie - I ł  etap inwestycji

2 585 220,00 2 585 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu w ramach realizacji 
projektu pn. ''Sprawny dojazd - szansa dla 
niepełnosprawnych "

89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu dla Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00

Wydatki inwestycyjne: 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00
Konserwacja Alei Zabytkowej Pomnika 
Przyrody Bolimów - Nieborów

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

13



c
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

wydatków 
na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac  
termomodernizacyjnych w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Łowickiego

85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 70 499,70 70 499,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uzupełnienie oferty turystyczno - 
kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez 
przebudową budynku Centrum Kultury; 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w 
Łowiczu

70 499,70 70 499,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

149 500,30 149 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup obrazu (akwareli) 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 20 615 277,29 12 808 354,00 2 348 862,00 2 391 182,00 2 489 035,29 63 344,00 390 000,00 124 500,00

* Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
** Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
*** Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Wydatki majątkowe finansowane środkami budżetowymi 20.100.777,29 zl

14



Wykaz dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 
2009 rok

600 Transport i łączność 424 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 424 000,00

D otacja  d la  G m iny Ł ow icz na  za d a n ia  z  za kre su  zarzą d u  
drogam i p o w ia to w ym i

250 000,00

D otacja  na  p o m o c  fin a n so w ą  d la  G m iny Z duny n a  
realizacją p ro je k tu  p t . : "P rzebudow a drog i g m in n e j nr  
105401 E  w  m iejscow ości Z laków  B orow y - etap  II"

5 000,00

D otacja  d la  G m iny M iasta  Ł o w icz  na  rem on t d ro g i nr  
1 0 5 5 1 2 E

140 000,00

D otacja  na  p o m o c  fin a n so w ą  d la  G m iny Z duny na  
realizacją zd a n ia  pn . "U tw ardzenie p la c u  p r z e d  
budynkiem  O SP  w  S tru g ien ica ch ”

9 000,00

D otacja  na  p o m o c  fin a n so w ą  d la  G m iny Ł yszkow ice  na  
utw ardzenie p la c u  p r z y  drodze p o w ia to w e j nr 2728  E  w  
m. Ł yszkow ice

20 000,00

750 Administracja publiczna 11 419,00
75095 Pozostała działalność 11 419,00

D otacja  d la  W ojew ództw a Ł ódzkiego  na  rea lizacją  
p ro jek tu  p n .:  "Budow a Z in tegrow anego System u  e- 
U slug P ub licznych  W ojew ództw a Łódzkiego  (W rota  
R egionu  Ł ódzkiego) "

11 419,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

34 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 24 000,00
Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu na 
zakup samochodu osobowego (wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji)

24 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

15



(  )

D otacja na pom oc finansow ą dla Gminy M iasta Łowicz  
na zakup bramy garażow ej dla OSP Łow icz

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 528 000,00
85111 Szpitale ogólne 528 000,00

D otacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu na  
rem onty i inwestycje

528 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00
92118 Muzea 50 000,00

D otacja dla M uzeum  w Łowicz na realizacją zadania pn. 
"Ochrona, zachowanie i rozwój M uzeum  w Łow iczu i 
Skansenu w M aurzycach "

50 000,00

Razem 1 047 419,00

16


